
Materiál č. O4/OM/06 příloha č. 1

Žádost- Gen. Píky 19

" magprřípaděpmdeježádámouhmdukup

' VOsuavědne: 7‘4" “29022

       
oW spoluvlasmického podílu k po

' 9mm, obec Ostrava, příslušejícůí

 

parc. č. 2202/84 zast. plocha a nádvoří v k.

dnotce 29l7/5 (byt) v domě č.p. 2917 (Gen.

lay: v hotovosti — {01Msplátek*.

 

    

   

  

Wewmí)

bytem

 

“nehodící se škrtněte

Soulu ':„u s , !. :. ' ' 5 ' — " '; v údajů:

Telefo

E-mai

........................................ (přibadnějíné)

S rávcem osobních údajů je statutární město Ostrava. městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz,

I 00845451, se sídlem nám. Dr. E. Beneše 555 (» 729 29 Ostrava (dálejen.“správce) Zpracování

osobních údajů je prováděno prostřednictvím odboru majetkového oddělení evidence majetku

Úřadu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz Účelem zpracování osobních údajů

ve stanoveném rozsahu je zajištění kontaktu na žadatele pro účely přípravy a uzavření smlouvy

Udělení souhlasu je zcela dobrovolné, Žádný právní předpis Vám nestanoví povinnost správci tyto

ůdajeiposkymout.

Udělený souhlas můžete kdykoli odvolat, a to písemným sdělením zaslaným na uvedenou adresu

správce. e—mailem s elektronickým podpisem (ngstarantganastravmgz) nebo prostřednictvím

datové schránky. Odvoláním souhlasu není dotčena zákonnost zpracování Vámi uvedených

osobních údajů, které bylo provedeno před jeho odvoláním. Vaše osobní údaje budou uchovány

po dobu přípravy smlouvy a deset let po jejím uzavření.

Obecné infomace () zpracování Vašich osobních údajů, jakož i totožnosti pověřence pro ochranu

osobních údajů Vašich právech a způsobech jejich uplatnění naleznete na stránce

Wm

 

  

v Ostravě dne: 47- 4- M21 Podp

  

  

PWŠ'HG 29 Ostrava

sam—55 OSTRAVA!!!

 

 



Materiál č. O4/OM/06 příloha č. 1

Žádosti- Gen. Píky 18

 

MOaP/027047’22/OM/Dol

m HI í 1 ll lelulaljljllflljIllllllllllllllll

7 3 m- 'lfl'l'l (\“/< „

- , ;;: :‘F‘

Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz /_

Paní Milena Stromská

Věc: žádost

Žádám o koupi spoluvlastnického podilu k pozemku parc.č. 2206/65 z.p. v k.ú. Moravská Ostrava,

obec Ostrava, příslušející k jednotce 2904/5 (byt) v domé č. p. 2904 ( Gen.Píky 18).

v případě prodeje žádám o úhradu kupní ceny v hotovosti.

Žadatelé: Vladimír a Ivana Krajčíkovi (SJM)

Bytem Klímkova 1955/35, 710 00 Slezská Ostrava

Souhlasím se z rac v' ' osobních údajů:   

4/15



Materiál č. O4/OM/06 příloha č. 1

1 a m- 2022

l/IUQFWZSQCBK £2
gholu

ŽÁDOST

Á

Žádám/e o koupi spoluvlasínického podilu lí pozemku parc. č. 2206/65 zast. plocha a nádvoří v k.
ú. lX/loravská Ostravu. obec Ostrava příslušejícího kjednoícc 2904/17 (byt) v domě č.p. 2904 ( Gen.
Píky 18). V případě prodeje žádám o úhradu kupní ceny v hotovosti—ďármuuxplátekii. „MĚ 1'6er „,

f
„„ (M r =,

Žadatel/é (pan/paní):_

bytem : _

 

V Ostravě dne: ř_

 

Pod

 

"’nehodici se škrtněte

  

  

Souhlasím se zpracováním mých níže uvedených Osobních údajů:

Talc/Em: V

Emmi/g

iny/ÚZ
.............. (případné jiné)

Správcem osobních údajů je Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz,lČ 0084545 l_ se sídlem nám. Dr. F. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava (dále icn „správce“). Zpracováníosobních údajů je prováděno prostřednictvím odboru nmjctlwvého> oddělení evidence majetku
Úřadu městského obvodu J\rlomvská Ostravu a Přívoz. l/íčelem zpracování osobních údajůve stanovenem roxsuhu jc ?ajišíční lmníakíu na žadatele pro účely přípravy a uzavření smlouvy.
Udělení souhlasu je zcela dobrovolné. Žádný právní předpis Vám nestanoví povinnost správci t_vío
údaje poskytnout.

l_„ldělený souhlas můžete kdykoli odvolat. & to písemným sdělením zaslaným na uvedenou adresusprávca c-mailcm s elektronickým podpisem (L&ígggggoa[Lustr-nvm) nebo prostřednictvímdolovó schránky. Odvoláííím souhlasu není dotčena zákonnosí zpracování Vámi uvedenýchosobních údaju. kíeró bylo provedeno před jeho odvoláním. Vašo osobní údaje budou uchoványpo dobu přípravy smlouvy a deset let po jejím uzavření.

Obecné ínlonnucc () 'ipraoovziní Vašich osobních údajů, jakož i totožnosti pověřenec pro ochranuosobních údaju. Vašich právech a způsobech jejich uplatnění naleznete. na stránce        
 

  

 

Íí'í»"\-L
?

námestí Qr.

 

77,8 2,8) \)símvai !() {l0

Číslo íí  
L;v'.' wwwut na

 

715"DlČ cz 00845451 OSTRAVA! ! !

 

 

5/15



Materiál č. O4/OM/06 příloha č. 1

Zádost - Gen. Píky 13

Kopie elektronického dokumentu

ZADOST
/adm1 o prodej spulu‘. lustnickeho podílu k POZemku parc.č. 3202/87 zast. plocha a nádvoří v kú. Moravska

Osu-aw. „hg-c (,)stmxa. příslušejíeiho kbv .3 č 7970/4 v domě č.p. 2920 (Gen. Píky 13)_

\" pf-ipudc prodeje žádám o úhradu impníceív' L > _ “' Vf *“"—

     

  

  

  

     

Zudmcl (pam paní):

„'\IcmgW

Dne:

*nchodící se škrtněte

in;-0392022 ? 1- if

‘ , '
.;. „,'-\ \n „I; !“ /‘ , SLi/ron; \

Souhlas „ „ . . . , obních údajů: “(my \;CLCHGÍ—i (Z, _ mt

Tele/Dn;
\ ., v_íLM-j ; _. _ , !

[L'—mail:

............................................
............................................

..............

(případnéjiné)

Spí-(ix ccm osobních údaju je statuuímí město Ostrava. městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz,

[C‘ 00845451. se sídlem nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava (dálejen „správce“). Zpracování

osobních údaju je prováděno prostřednictvím odboru majetkového, oddělení evidence majetku

l'iřudu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz. Učelem Zpracování osobních údajů

ve stanoveném rozsahu je zajištění kontaktu na žadatele pro účely přípravy a uzavření smlouvy.

Udělení souhlasu je zcela dobrovolné, žádný právní předpis Vám nestanoví povinnost správci tyto

údaje poskytnout.

Udčlcnv souhlas mužete kdykoli odvolat, a to písemným sdělením zaslaným na uvedenou adresu

správce. e-mailem s elektronickým podpisem (voslazim’noa .ostrava.cz) nebo prostřednictvím

datové schránky. Odvoláním souhlasu není dotcenalzakonnost zpracování Vámi uvedených

osobních údajů. které bylo provedeno před Jeho odvolaním. Vaše osobní údaje budou uchovány

po dobu přípravy smlouvy a deset let po Je_]lm uzavreni; . . . „ .

Obecné informace o zpracování Vaších osoprCh Udaju: Jnakoz 1 totozností pověřenec pro ochranu

osobních údajů_ Vašich právech a zpusobech _lejlch uplatnění naleznete na stránce

hlt ws: .moa uostravaez..

  

V Ostravě dne: ISO ' 3 “ POdpls.

 

ld www.moan.cz

(: 00845451 D _ „ „ „os
náměstí Dr E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava |Číslo úctu : „ l: _;qu ! ! !

„4/ /

6/15



Materiál č. O4/OM/06 příloha č. 1

Žádosti _ U Parku la

Žádost o prodej SDOlLH lastnickeho podílu k po'lemku pare.Č. ] 133/9 zast. plocha a nádvoří \ k.ú. Morawka
(kn-um obec Ostrava. příslušejícího k bytové jednotce č. 3068/7 \“ domě Č.p. 3068 (U Parku la), V prípadě
prodeje žádám o úhra ' ' * * ' ' " ' '     

   

Žadatel (pan/paní):_n

l3_\tcm:

* nehod ici se škrtnčte

Souhlasí
osobních údajů:

lulu/ml. ,

b-mui/x __

 

..................................................................................................... (případné/iná)

Sprawem osobních údaju je sialutarní město Ostrava. městský oh\ od Moravská Ostrava a Přívoz.
IČ 00845451. se Sídlem nám. Dr. li. Beneše 555 b. 729 29 Ostrava (dalejen _.sprá\'cc"). Zpracování
osobních údaju je prou'ulčno prostřednictvím odboru majetkového. oddělení evidence majetku
['i'adu móSlskčho olnoulu Moravská Ostrava a Přívoz. Účelem zpracování osobních údaju
\'e sianox cncm rozsahu je zajištění kontaktu na žadatele pro účely přípravy a uzavření smlouvy
l'dčlení souhlasu je zcela dobrovolné. Žádný právní předpis Vám nestanoví povinnost spravci I_\‘10
udaje posl\'_\'tnout.

l'dčlem' souhlas můžete kdykoli odvolat. a to písemným sdělením zaslaným na uvedenou adresu
Spravcm e—mailcm s elektronickým podpisem (o.valuigiinuuyog /) nebo prostřednictvím
datové schránky. odvoláním souhlasu není dotčena zákonnost zpracovaní Vámi rn cclcných
osobních údaju. které bylo provedeno před jeho odvoláním. Vaše osobní údaje budou uchm'anypo dohu přípravy smlouvy a deset let pojcjím uzavreni.

()hccnc inlormacc o zpracování Vašich osobních L'Idaju. jako? i totožnosti pověřenec pro ochranu
osobních údaju. Vašich právech a zpusobech jejich uplatnění naleznete na stránce

* >. \

_" .r—::i;';;\1.v.u,

  

, \
   

 

V Ostravě dne: _ _  Podpis:

 

il.-HHGmU l); '

Wwwhlnušzp.
DIČ cz oo

Clslo ac; i . OSTRAVA ? Ž:

_

Tre PE: \.JSlia,
   

 

 



Materiálč. O4/OM/06 přlílohac 1

0333224 22/0M/Dol

\\\\\\\\\ \\\\\\\\\\\3

1133/9 zast.plóchaa nádv'óří v k 13 Moravská

V,pfiMé

 

 

 

 
8/15



Materiál č. O4/OM/06 příloha č. 1

MOaP/0345312’22/OM/D

lllllllllllll "umyliminimum 22 _in 2022
. \ ?

'. Z' 470“

ZADOST

l_idmt o proda—j “\\—an hutnického podílu k pozemku parc.č. l [33") zum, plochu a ntidmří \ k.u. „\lorzn sku
(Munzi. obou (erna. příslušejícílío k b_\lmčjednmcc Č. 30635-1 \ domě Č-P— 3068 (l; Parku Ia). V prípadě
prodeje Ždddm o nhmdu kupni cen) \ hotovosti — form :pléttfk‘fl  

  

lidstcl (p_m pani,

B-\mm:—

Dne: Ál—i'iLl. 9.09.2
pod

  

*nehodíci se škrtnčtc

 

...................................................................................................... (případnéjinéj

Správcem osobních údajů je statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz.
IČ 00845451. se sídlem nám. Dr. E. Beneše 555/6. 729 29 Ostrava (dále jen .,sprúvcď). Zpracování
osobnich údajů je prováděno prostřednictvím odboru majetkového. oddělení evidence majetku
Ufadu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz. Účelem zpracování osobních údaju
ve stanoveném rozsahu je zajištění kontaktu na žadatele pro účely přípravy a uzavření smlouvy.
Udělení souhlasu je zcela dobrovolné, žádný právní předpis Vám nestanoví povinnost správci tyto
údaje poskytnout.

Udělený souhlas můžete kdykoli odvolat, a to písemným sdělením zaslaným na uvedenou adresu
spráxcc, c-mailcm s elektronickým podpisem (mg;gigqpfgggmggg) nebo prostřednictvím datové
schránky. ()dvoláním souhlasu není dotčena zákonitost zpracování Vámi uvedených osobních
údajů. které bylo provedeno před jeho odvoláním. Vaše osobní údaje budou uchovány po dobu
prípravy smlouvy a deset let po jejím uzavření.

Obecné informace o zpracování Vašich osobních údajů. jakož i totožnosti pověřonce pro ochranu
osobních údajů. Vašich právech a způsobech jejich uplatnění naleznete na stránce
https; monůognn Lié-

V Ostravě dnc: _llLY-Ll' 2022- __ ._..

 

nav—em Dr E Beneše 555,6 729 29 Ostrava lČ oce45451 DIČ “ -' , OSTRAVAI I |www moap.cz Číslo uctu
. . o

//

 



Materiál č. O4/OM/06 příloha č. 1

Žádost _ Sládkova 27a

ZADOST

Žádost o prodej spoluv lastnickcho podílu k pozemku parc.č. 2362fl5 zast. plocha a nádvoří \ k.ú. Moravská

Ostrava obec ()slrzna. příslušejícího k b_\tove jednotce č. 2088/72 v domě č.p. 3988 (Sládkova 27a)4

V případe prodeje žádám o úhradu kupní cen) v hotovosti —[9[mou»spláfdc*.   
Žadatel lpan ‘pan

B_vtem:

 

*nehodící se škrtnčte

Souhla

Telefon

Hnutí/'

 

...................................................................................................... (pfz'pudnéjinél

Správcem osobních údaju je statutární město Ostrava. městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz,

IČ“ 00845451. se sídlem nám. Dr. l'.. Beneše 555.96. 729 29 Ostrava (dálejen ..sprá\-'ce"). Zpracování

osobních údaju je prováděno prostřednictvím odboru majetkového. oddelení evidence majetku

Úřadu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz. Účelem zpracování osobních údajů

ve stanoveném rozsahu je Lajišlění kontaktu na žadatele pro účely přípravy a uzavření smlouvy.

lídčlení souhlasu je zcela dobrovolné. Žádný právní předpis Vám nestanoví povinnost správci tyto

údaje poskytnout.

Udělený souhlas můžete kdykoli odvolat. a to písemným sdělením zaslaným na uvedenou adresu

správce. e-mailem s elektronickým podpisem (ng„r_gggiQMÉ—gtttg) nebo prostřednictvím

datove schránk). ()dvoláním souhlasu není dotčena zákonnost Zpracování Vámi uvedených

osobních údaju. které b_vlo provedeno před jeho odvoláním. Vaše osobní údaje budou uchovány

po dobu příprav _v smlouvy a deset let po jejím uzavření.

Obecné informace o zpracování Vašich osobních údajů. jakož i totožnosti pověřence pro ochranu

osobních údaju. Vašich právech a způsobech jejich uplatnění naleznete na, stránce

btm—\;;ngposum ate/_..

V Ostravě dne:
 Podpi

 

«amiss: D E Secese 51—15 v_i—“.r za mm: „. tc www:-= DlČ cz 3954543 OS I RAVA I | |

; .; www.moap cz Casio uCtu— . . .

10/15


